MINIMA DE REFRIGERAÇÃO: 12.000 
BTU/H (CADA UNIDADE); TENSÃO: 
COMPATÍVEL COM A REDE ELÉTRICA 
LOCAL (220V MONOFÁSICO): EFICIÊNCIA 
ENERGÉTICA: SELO PROCEL A OU 
EQUIVALENTE; FLUIDO REFRIGERANTE: 
ECOLÓGICO (R-32); DISPLAY DIGITAL NA

ò

4 2 UND 3.499,00 6.998,00

CENTO E DOZE MIL E NOVECENTOS REAIS R$ 112.900,00TOTAL

iDOir

: 2025.

KML COMERCIO DE ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI
CNPJ: 33.774.865/0001-64

AGRATTO /
LCS18F-02I

O RESPONSÁVEL POR NOSSA EMPRESA PARA ASSINATURA DO TERMO DE CONTRATO É:
Nome: Jânio Williams Santos Reis
RG n° 3071551-29 SSP-BA CPF n° 637.948.535-04